
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo 1 – 20126 Milano 

C.F./P.IVA 12621570154  
 

 

IL DIRETTORE DEL CRIET – Centro di Ricerca Universitario in Economia del Territorio 

 

PREMESSO che questa Università con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 

febbraio 2018 ha autorizzato l’indizione di una procedura negoziata, ai sensi 

dell’art.36 co.2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di 

produzione del sito Internet del Network Klypea – CIG 74528763D6 – CUP 

H42I15001080001; 

 

PREMESSO   che con lettera di invito Prot. 24120/18 del 16/04/2018 sono stati invitati, tra-

mite il portale MEPA, i seguenti operatori economici: 

- HIT S.R.L. SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE    

- LITOGI’SRL    

- M&C MARKETING COMUNICAZIONE SRL    

- MATERIAVIVA SRL        

- SEC SPA  

 

CONSIDERATO che l’aggiudicazione della gara avverrà secondo il criterio dell’offerta econo-

micamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

 

RICORDATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il 

giorno 14/05/2018 alle ore 12.00; 

 

PRESO ATTO che il giorno 15/05/2018, alle ore 10:00 è stata effettuata l’apertura in seduta 

pubblica delle buste contenenti la documentazione amministrativa e le offerte 

tecniche da parte del RUP, Dott. Francesco Maggio, coadiuvato dell’Ufficiale 

Rogante e primo testimone Dott. Andrea Ambrosiano, delegato con Decreto 

Rettorale n. 8178 del 01/04/04 ad assistere a tutte le gare pubbliche e dalla 

Dott.ssa Elisabetta Stefanoli in qualità di segretario verbalizzante e secondo te-

stimone; 

 

PRESO ATO che ha presentato offerta il seguente operatore economico: 

- SEC SPA 

 

PRESO ATTO  della necessità di procedere alla nomina della Commissione tecnica di gara ai 

sensi dell’art.77 comma 12 del D.Lgs. 50/2016; 

 

VISTO l’art. 9, c. 1 del Regolamento per le acquisizioni di beni e servizi di importo in-

feriore alla soglia comunitaria e di lavori di importo inferiore a 1 milione di 

Euro che prevede la nomina, su proposta del RUP, della Commissione tecnica 

di gara con Decreto del Dirigente o del Responsabile di struttura; 

 

SENTITO il Responsabile Unico del Procedimento; 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 17/05/2018 10:33:28 - Protocollo 31067/18 - Data Protocollo 17/05/2018



 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo 1 – 20126 Milano 

C.F./P.IVA 12621570154  
 

 

PRESO ATTO che i soggetti sotto indicati hanno sottoscritto idonea dichiarazione di assenza 

di cause di incompatibilità rispetto alla qualità di Presidente/Componente di 

Commissione 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti della Commissione di gara: 

 

- Prof. Silvana Stefani, DISMEQ – (Presidente); 

- Prof.ssa Roberta Provasi, DISEADE– Componente); 

- Prof. Fabio Sartori, DISCO – (Componente). 

 

  Il Direttore del CRIET 

Prof. Angelo Di Gregorio 

[f.to digitalmente ex art. 24 D.lgs. 82/05] 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 17/05/2018 10:33:28 - Protocollo 31067/18 - Data Protocollo 17/05/2018



Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

QM3HF-1786

URL

IDENTIFICATIVO

OKlHPPASSWORD

17-05-2019DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC D0A3BAADBA491DCE70B9D49B591CB819C35A74BD09C98CF3294161EE2D8C3402

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: ANGELO DI GREGORIO

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 17/05/2018 10:33:28 - Protocollo 31067/18 - Data Protocollo 17/05/2018


